
ISTITUTO NANOSCIENZE DEL C.N.R. 

Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - CIG 9463109496 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Nanoscienze del 

C.N.R., Piazza San Silvestro 12 - 56127 Pisa (PI). 

SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura di un sistema di deposizione di thin film 

nell'ambito del progetto europeo SPECTRUM GA 101057977 CPV 38970000-5, CUP 

B53C22000860006 Importo complessivo € 400.000,00 oltre IVA. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: Atti di gara su https://www.urp.cnr.it e su 

https://www.acquistinretepa.it. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Bando pubblicato GUUE 2022/S 225-

647566 e GURI V Serie speciale n° 137 del 23/11/2022 

SEZIONE VII: MODIFICHE: Termine ricezione offerte: anziché “22/12/2022 ore 

19:00” leggasi “09/01/2023 ore 13:00”. Prima seduta pubblica: anziché 23/12/2022 ore 

10:00” leggasi “09/01/2023 ore 15:00”. Rettifica inviata alla GUUE il 21/12/2022. 

Il responsabile unico del procedimento 

dr. Danilo Imperatore Antonucci 
 

 


		2022-12-21T08:22:24+0100
	DANILO IMPERATORE ANTONUCCI




